
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради
Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна
Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження до друку»: 
від 11 квітня 2022 року, протокол № 7

Заслухавши проректора з науково-педагогічної роботи Антона 
ПАНТЕЛЕЙМОНОВА з питання «Про затвердження до друку».

Вчена рада ухвалила: затвердити до друку:

1. XV Міжнародна наукова конференція «Фізичні явища в твердих 
тілах».

2. Монографія «Менеджмент у VUCA-світі: пошук рівноваги». За 
редакцією Г. О. Дорошенко.

3. Бібліографічний покажчик «Харківська школа історичної 
болгаристики: (до 175-річчя наукової традиції)». Укладачі: О. С. Журавльова, 
М. Г. Станчев, С. Ю. Страшнюк.

4. Журнал «Східно-європейський фізичний журнал». № 1ʼ2022.
5. Наукове видання «X Луньовські читання. Випуск 6: Музей в епоху 

глобальних трансформацій: проблеми і перспективи (до 100-річчя від дня 
народження А. Ф. Луньова)». Укладач О. Г. Павлова.

6. Наукове видання «XI Луньовські читання. Випуск 7: Музейні 
будівлі та примузейний простір». Укладач О. Г. Павлова.

7. Навчальний посібник «Країнознавчі студії: моделі державного 
розвитку». Автори:  Новікова Л. В., Файєр О. А.

8. Навчальний посібник «Вища математика». Автори: Когут Є. О., 
Масленнікова О. В.

9. Колективна монографія «Географія і текст: літературний вимір». За 
редакцією Т. Черкашиної.

10. Збірник наукових праць «Фінансово-кредитні системи: перспективи 
розвитку» №1(4)ʼ2022.

11. Вісник Харківського національного університету імені 
В. Н. Каразіна. Серія «Медицина». Випуск 44ʼ2022.

12. Вісник Харківського національного університету імені 
В. Н. Каразіна. Серія «Математичне моделювання. Інформаційні технології. 
Автоматизовані системи управління». Випуск 53ʼ2022.

  ДОКУМЕНТ СЕД  АСКОД
Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000009E3A2500EDECA000 
Підписувач Пантелеймонов Антон Віталійович
Дійсний з 17.02.2022 15:51:27 по 17.02.2024 15:51:27

Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна

Н4В"HВВ$5i>"О
0114-7 від 11.04.2022


